ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN GIANG

Số :216/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Giang, ngày 24 tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Kế hoạch thực hiện chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững và kế hoạch thực hiện Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng

Dự án 2 : Đa dạng hóa sinh kế năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 21/3/2022 của UBND tỉnh về triển

khai thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bên vững gai đoạn 2021- 2025 trên

địa bàn tỉnh; Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 11/04/2024 của UBND huyện Thọ

Xuân về việc thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa

bàn huyện Thọ Xuân năm 2024.

UBND xã Xuân Giang đã ban hành kế hoạch số 212/KH-UBND ngày

23/5/2024 về việc triển khai thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

năm 2024 và Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 24/5/2024 về việc về việc triển khai

thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng - Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế

năm 2024 trên địa bản xã Xuân Giang.

(Có kế hoạch kèm theo)

Vậy UBND xã thông báo công khai trên hệ thống loa truyền thanh của địa

phương và niêm yết tại trụ sở UBND xã và tại các nhà Văn hóa của các thôn để nhân

dân nắm bắt được nội dung cụ thể của kế hoạch triển khai thực hiện chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo và kế hoạch triển khai thực hiện Dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng - Dự án 2: Da dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình giảm nghèo, trên

địa bàn xã. Nếu có ý kiển, kiến nghị phản ánh về. UBND xã qua bộ phận chính sách

xã hội. Thời gian niêm yết công khai là 5 ngày làm việc (Từ ngày 24/5/2024 đến hết

ngày 30/5/2024)./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn;

- Lưu VP

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyền